HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  12331 
Artículo-11:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 1.395,89 

(PESOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON OCHENTA Y NUEVE 
CENTAVOS), a favor de la agente Grebay de Calderón Emilce Celia - Legajo N° 
10355/6 - D.N.I. N° 11.677.027, en concepto de Guardias de Enfermería 
correspondiente al mes de Julio 2016 y  dif. S.A.C. 2016, con cargo a: 

Categ. Prog.